
Zarządzenie nr  371/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 3 września 

2024 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania 

nieprawidłowości oraz ochrony sygnalistów w Urzędzie Gminy Nowa 

Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 

przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam Procedurę zgłaszania nieprawidłowości oraz ochrony sygnalistów w Urzędzie Gminy 

Nowa Ruda, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wdrożeniem i stosowaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 40/22 Wójta Gminy Nowa Ruda w sprawie wprowadzenia Procedury 

zgłaszania nieprawidłowości oraz ochrony sygnalistów w Urzędzie Gminy Nowa Ruda. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 

 


